連江縣立醫院【攜手防癌．戒菸及早】復興社區宣導講座
一、活動主旨：
加強民眾吸菸對自我健康危害與防癌篩檢的觀念，維護並促進員工、病患、家屬以及社區居民的健康，進而提昇醫療服務機構的服務品質
二、活動目的：
(一)本院為支持民眾戒菸，關心及守護民眾健康，藉由醫療系統對社區影響力，提供相關菸害相關衛教宣導及一氧化碳檢測等服務。
(二)營造醫院及周邊社區成為無菸害之支持環境，共同推展菸害防治工作，加強民眾吸菸對自我健康危害的觀念並提升國民健康。
(三)鼓勵民眾早期診斷癌症，選對目標並挑對檢查方法。

(四)幫助有抽菸民眾減菸、戒菸並提高戒菸率、降低吸菸率。
二、活動對象：
設籍連江縣或於連江縣居住、就學、就業之民眾。
三、活動日期：104年02月04日(星期三) 晚上7:00~9:00。
四、活動地點：牛角社區發展協會。
五、參加費用：完全免費。
六、活動時程：
	時間
	活動內容
	活動講師
	附註

	19:00~19:15
	報到
	工作人員

	19:15~19:45
	【攜手防癌．戒菸及早】
透視菸害的真面目與對身體的危害
	陳筱琪醫師

	19:45~20:10
	吸菸小傻瓜捏捏看、
一氧化碳吹氣檢測
	陳筱琪醫師

	20:10~20:20
	休息
	工作人員

	20:20~20:50
	【定期篩檢．早期發現】
早期發現與早期治療的先機
	陳筱琪醫師

	20:50~21:00
	提問與討論
	陳筱琪醫師

	21:00
	賦歸
	工作人員

七、活動洽詢專線：(0836)23995轉1327陳小姐。
附件